
М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение

«Элистинский лицей»

ПРИКАЗ №  348

от 01.09.2020г. г.Элиста
«О назначении сотрудников центра 
«Точка роста» в 2020- 2021 учебном году»

В соответствии с приказом М БОУ «Элистинский лицей» от 01.09.2020г 
№ 344 «О создании Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Предоставить Очировой И.В., учителю математики, совмещение 1,0

щ-

ставки руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» в 2020-2021 учебном году с 01 сентября 2020 года.

2. Предоставить Ш ушуновой Т.К., социальному педагогу, совмещение 
1,0 ставки педагога-организатора Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020-2021 учебном году с 01 сентября 
2020 года.

3. Предоставить совмещение по 0,5 ставки педагога дополнительного 
образования Центра образования цифрового и гуманитарного црофилей «Точка 
роста» в 2020-2021 учебном году с 01 сентября 2020 года следующим 
работникам лицея:

>  Дженгуровой Б.Н., заместителю директора по НМР,
>  Нарановой И.В., заместителю директора по УВР;
>  Харцхаевой О.А., учителю информатики;
>  Даниловой Т.И., учителю информатики;
>  М анджиевой Т. C-Г., учителю физики;
>  Дорджиевой Б.И., учителю математики;
>  Беспалову М .З., учителю физкультуры;
>  Адьяеву Н.П., учителю ОБЖ;
>  М алахову Р.Б., инженеру-программисту;
>  Патляновой Е.А., заведующей библиотекой.
4. Документоведу, Эдеевой С.В., внести изменения в трудовые договора 

работников Центра «Точка роста» путем заключения с ними дополнительных 
соглашений.

5. Б ухгаш ери щ п роизводи ть оплату работникам Центра образования 
цифрового профилей «Точка роста» в 2020-2021 учебном году с
01 с е н т я б р я ^ Ш ^ Й № ^ ^ # 9но штатному расписанию.

6. К&1ш Д ^ к̂ т ^ л 11ра!фя данного приказа оставляю за собой.

Д и р е к Ш ^ ^ е . * ‘ / с 1/ '  Е .Э.Ш ирипова


